
Processo 1451/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

29/05/2023

CONTRATADA  1 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI - 00/01/1900 R$ 53.763,40 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO - 00/01/1900 R$ 2.160,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 02/06/2023

CONTRATADA  3 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - 00/01/1900 R$ 6.983,60 ENCERRADO

CONTRATADA  4 ITALY - VÁLVULAS E METAIS EIRELI - 00/01/1900 R$ 5.985,00 ENCERRADO VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 KS TUBOS VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA - 26/09/2023 R$ 4.481,70 ENCERRADO R$ 421.940,45

CONTRATADA  6 LOT METAIS EIRELI - ME 071/23 03/10/2023 R$ 214.636,00 ENCERRADO

CONTRATADA  7 PHS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 072/23 03/10/2023 R$ 133.930,75 ENCERRADO

MODALIDADE 026/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 02/06/2023 Contrato - 2023/000610 R$ 53.763,40 120 dias Ass. Contrato

2 02/06/2023 Contrato - 2023/000608 R$ 2.160,00 120 dias Ass. Contrato

3 02/06/2023 Contrato - 2023/000613 R$ 6.983,60 120 dias Ass. Contrato

4 02/06/2023 Contrato - 2023/000609 R$ 5.985,00 120 dias Ass. Contrato

5 02/06/2023 Contrato - 2023/000614 R$ 4.481,70 120 dias Ass. Contrato

6 02/06/2023 06/06/2023 - 2023/000612 R$ 214.636,00 120 dias Ass. Contrato

7 02/06/2023 06/06/2023 - 2023/000607 R$ 133.930,75 120 dias Ass. Contrato

8 02/06/2023 Contrato - 2023/000611 R$ 21.290,00 120 dias Ass. Contrato

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A.  (GRANADA)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A. (HIDROLUNA)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A.  (HIDROTAM)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A.  (KS)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A. (LOT)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A. (PHS)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A. (TIGRE)

Aquisição de materias hidráulicos para uso em obras de setorização de controle de perdas da DAE S/A. (ITALY)



9

10


